
UCHWAŁA NR XXViII/144/0'9
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług
za zbiorowe odprowadzanie ścieków w miejscowości Pomorze.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U, z 2006 r. Nr 123, poz.858
ze zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje :

51.

Na okres od dnia 31 maja 2009 roku do dnia 30 maja 2010 roku zatwierdza się
dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców usług za zbiorowe odprowadzanie
ścieków w miejscowości Pomorze w wysokości : 6,54 zł do jednej osoby za
jeden miesiąc plus podatek od towarów i usług —- VAT w wysokości 7 % (0,46)
— wysokość dopłaty brutto : 7,00 zł do jednej osoby za jeden miesiąc.

52.

Traci moc uchwała Nr XIX/94/08 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia. 29 maja
2008 roku w sprawie zatwierdzenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców
usług za zbiorowe odprowadzanie ścieków w miejscowości Pomorze.

53.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą Rady Gminy

Jan '
wski


